Ebî Talibi elçi olarak gönderdiği dönemde yanında gizlediği Hâni b. Urve el-Murâdî'ye söylemiştir. Bir önceki örnekte geçen "أبد الله أركانه" ifadesi dua

⁴⁶ Nizamuddin el-Hasan b. Huseyin el-Kûmî el-Nîsâbûrî, *Garâibu'l-Kur'ân ve Ragâibu'l-Furkân*, (tahk: Zekerîyya Umeyrân, Beyrut: Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1416/1996), c.I, s. 229; Malatyavî, *Ravzatu'l-Ukûl*, s. 197.

⁴⁷ Malatyavî, *Ravzatu'l-Ukûl*, s. 9.

⁴⁸ Cemaleddin Ebû Muhammed b. Yusuf b. Muhammed ez-Zeylaî *Nasbu'r-Râye li Ehâdisi'l-Hidâye*, (tahk: Muhammed Avvame, Beyrut: Müessesetu'r-Reyyân, 1418/1997), c. I, s.11; Ebû Ubeyd Kasım.Sellâm, *Kitâbu'l-Emsâl*, (tahk: Abdulmecid Katamış, Dimaşk: 1980), s. 59; Ebû'l-Kasım Mahmûd b. Amr ez-Zamahşerî, *el-Musteksâ fi Ems'ali'l-Arab*, (tahk: Muhammed Abdulmuîd Han, Beyrut: Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, 1987), s.15; Ebû Hilâl el-Askerî, *Cemhereu'l-Emsâl*, (2.